
 

 

 

 

Poz. 16 

 

UCHWAŁA NR 111 

RADY SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK ŚCISŁYCH I PRZYRODNICZYCH 

z dnia 24 czerwca 2024 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr 100 Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i 
Przyrodniczych z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie wyznaczenia promotorów 

oraz promotorów pomocniczych doktorantom I roku  
w roku akademickim 2023/2024 

Na podstawie § 5 pkt 9 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych 
i Przyrodniczych na Uniwersytecie Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 
roku, poz. 213), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr 100 Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych 
i Przyrodniczych z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie wyznaczenia promotorów oraz 
promotorów pomocniczych doktorantom I roku w roku akademickim 2023/2024 
9DSDNSP UW z 2023 poz.58), wprowadza się następujące zmiany: 
1)  w pkt II. dyscyplina: Informatyka: w pkt 16 dodaje się prof. dr. hab. Mikołaja 

Bojańczyka z Wydziału MIM jako promotora doktoranta mgr. Omida Yaghoubi; 
2)  w pkt III. dyscyplina: Matematyka: w pkt 2 dodaje się dr. hab. Błażeja Miasojedowa, 

prof. ucz. z Wydziału MIM jako promotora doktoranta mgr. Michała Borowskiego; 
3)  w pkt IV. dyscyplina: Nauki Biologiczne: w pkt 2 skreśla się prof. dr hab. Agnieszkę 

Mostowską i dodaje się dr hab. Łucję Kowalewską z Wydziału Biologii  jako promotora 
doktorantki mgr Alicji Bukat; 

4)  w pkt IV. dyscyplina: Nauki Biologiczne: w pkt 11 dodaje się dr Sylwię 
Wierzcholską z Instytutu Biologii Środowiskowej Uniwersytetu Przyrodniczego we 
Wrocławiu jako promotora pomocniczego doktoranta mgr. Marcina Mazurkiewicza; 

5)  w pkt IV. dyscyplina: Nauki Biologiczne: w pkt 15 dodaje się dr Dorotę Dwużnik-
Szarek z Wydziału Biologii jako promotora pomocniczego doktorantki mgr. Wiktorii 
Romanek; 

6)  w pkt IV. dyscyplina: Nauki Biologiczne: w pkt 18 dodaje się  dr hab. Magdalenę 
Popowską, prof. ucz. z Wydziału Biologii jako promotora doktorantki mgr Aleksandry 
Załęskiej; 

7)  w pkt V. dyscyplina: Nauki Chemiczne: w pkt 11 dodaje się dr hab. Iwonę 
Rutkowską, prof. ucz.  z Wydziału Chemii  jako promotora doktorantki mgr Claudii 
Janiszewskiej-Cuch; 

8)  w pkt V dyscyplina: Nauki Chemiczne: w pkt 14 dodaje się  dr Klaudię Kaniewską 
z Wydziału Chemii jako promotora pomocniczego doktorantki mgr Patrycji Kościelniak; 

9)  w pkt V. dyscyplina: Nauki Chemiczne: w pkt 22 dodaje się dr Klaudię Kaniewską 
z Wydziału Chemii jako promotora pomocniczego doktorantki mgr Marii Sawickiej; 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK ŚCISŁYCH I 
PRZYRODNICZYCH 
 



10) w pkt V. dyscyplina: Nauki Chemiczne: w pkt 24 dodaje się dr. Piotra 
Połczyńskiego z Wydziału Chemii jako promotora pomocniczego doktoranta mgr. 
Huberta Szabata; 

11) w pkt V. dyscyplina: Nauki Chemiczne: w pkt 30 dodaje się prof. dr. hab. Karola 
Grelę z Wydziału Chemii jako promotora doktoranta mgr. Sourava Panigrahi; 

12) w pkt V. dyscyplina: Nauki Chemiczne: w pkt 31 dodaje się prof. dr. hab. Wojciecha 
Grochalę z CENT jako promotora doktorantki mgr Magdaleny Abramowicz; 

13) w pkt VI. dyscyplina: Nauki Fizyczne: w pkt 22 dodaje się dr. Tomasza Stefaniuka 
z Wydziału Fizyki  jako promotora pomocniczego doktorantki mgr Dominiki Niewczas; 

14) w pkt VI. dyscyplina: Nauki Fizyczne: w pkt 33 dodaje się prof. dr. hab. Konrada 
Banaszka z CENT  jako promotora doktoranta mgr. Gabriela DJ Ko. 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych: 
M. K. Cyrański 


